Протокол №4
24.05.2024                                                                  г. Новозыбков
Присутствовали члены ОС : С.И.Гоменок, Н.В.Новосельский, О.Ю.Романова, В.А.Горбачева, секретарь – Волошенович И.Н.
Приглашены: заместитель начальника Отдела образования Новозыбковской городской администрации Ерёма Н.Н., ведущий специалист МКУ «КЦОСО г. Новозыбкова» Кохан Н.В., инспектор МКУ «КЦОСО г. Новозыбкова» Мищенко И.И.
Повестка заседания:
1. Итоги общественного контроля работы психолого-педагогических консилиумов в образовательных организациях округа.
2. Итоги контроля работы школьных служб медиации, комиссий по урегулированию споров между участниками образовательного процесса.

Решения:
По первому вопросу:
Информацию об итогах общественного контроля работы психолого-педагогических консилиумов в образовательных организациях Новозыбковского городского округа принять к сведению. Признать работу ППК удовлетворительной.
По второму вопросу:
Информацию об итогах общественного контроля работы школьных служб медиации, комиссий по урегулированию споров между участниками образовательного процесса в образовательных организациях Новозыбковского городского округа принять к сведению. Признать работу служб  удовлетворительной.

Проголосовали: единогласно.

Председатель Общественного                                      С.И.Гоменок
[bookmark: _GoBack]                         совета